
منابع نزدیک به وزارت دفاع ترکیه 
ادعای یونان درباره شرط امریکا 
برای آنکارا در ممنوعیت پرواز 
جنگنده های معامله شده اف 16 
بر فراز یونان را رد و اعام کرد 
در این معامله هیچ شرطی برای 
آنکارا گذاشته نشده است و ترکیه 
در راستای تامین امنیت خود 
در هر شرایطی می تواند از این 
26 جنگنده امریکایی بهره گیرد.

حریت دیلی نیوز
ترکیه

رهبران اتحادیه اروپا به رغم 
مخالفت های لهستان، برای 
ارسال 54 میلیارد دلار کمک 
به اوکراین توافق کردند. در 
نشست اضطراری بروکسل که 
روز پنجشنبه تشکیل شد، ویکتور 
اوربان، نخست وزیر لهستان نیز 
حضور داشت و در نهایت متقاعد 
به امضای توافق این کمک شد. 
ناظران این اتفاق را موفقیتی برای 
رهبران اتحادیه اروپا می دانند.

واشنگتن پست
امریکا
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تظاهرات اردنی‌ها علیه 
توقف کمک‌ها به آنروا

مردم اردن با برگزاری راهپیمایی 
گسترده‌ای حمایت خود را از 
مردم مظلوم غزه اعام و توقف 
کمک‌های مالی امریکا و برخی 
کشورهای غربی به سازمان 
به  کردند.  محکوم  را  وا  آنر
گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
المیادین، این راهپیمایی در مرکز 
شهر امان و تحت‌عنوان »نه به 
گرسنگی، نه به آوارگی، بله به 
حق بازگشت« برگزار شد. اردنی‌ها 
که پرچم‌های فلسطین را با خود 
حمل می‌کردند، شعار »روح و 
جان‌مان فدای غزه« سر دادند.

 دستگیری هفت جاسوس 
موساد در ترکیه

سرویس اطلاعاتی ترکیه از 
دستگیری ۷ جاسوس موساد 
در شهرهای استانبول و ازمیر 
خبر داد. به گزارش تسنیم، 
رسانه‌های ترکیه اعلام کردند، 
این جاسوس‌ها، اقداماتی از 
جمله ارسال بیوگرافی افراد، 
عکس و فیلم، کشف و تعقیب و 
کارگذاشتن دستگاه‌های ردیابی 
این  انجام می‌دادند. در  را 
خصوص 9 فرد مرتبط با موساد 
تحت تعقیب قرار گرفتند که 7 
نفر تاکنون بازداشت شده‌اند. 
در ماه دسامبر نیز عملیاتی 
از سوی »میت« علیه عناصر 
موساد در ترکیه انجام گرفت 
که در نتیجه آن 68 نفر تحت 

تعقیب قرار گرفتند.

دورنما حزب الله لبنان، مقاومت عراق و انصارالله یمن به حملات 
خود علیه رژیم صهیونیستی ادامه دادند

اسرائیل در محاصره
مثلث مقاومت

یکصدونوزدهمین روز نبرد میان مقاومت 
با ارتش متجاوز صهیونیستی با حملات 
گسترده و هماهنگ تمام اجزای محور 
مقاومت اسامی در منطقه غرب آسیا 
سپری شد. در جبهه شمالی، نیروهای 
مقاومت حزب‌الله لبنان طی چند عملیات 
مواضع و پایگاه‌های اسرائیلی را هدف 
قرار دادند. حزب‌الله در بیانیه‌ای از هدف 
قرار دادن تجمع نظامیان صهیونیست در 
حومه پایگاه »زرعیت« با موشک خبر داد. 
همچنین منابع صهیونیستی از شلیک 20 
راکت از جنوب لبنان به کریات شمونه در 
شمال فلسطین اشغالی اطلاع دادند. به 
گزارش روزنامه اینترنتی تایمز اسرائیل، 
پس از شلیک این 20 موشک، آژیرهای 
خطر در چهار محله نزدیک مرز لبنان به 

صدا درآمدند.
حزب‌الله همچنین در بیانیه‌ای از چند 
عملیات در جبهه شمالی اراضی اشغالی 
خبر داد. طبق این بیانیه، تجهیزات 
جاسوسی ارتش اسرائیل و پایگاه‌های 
»السماقه«، »رمثا« و »رویسات‌العلم« 
ع اشغالی »شبعا«، طی  مستقر در مزار
چهار مرحله هدف حملات موشکی 

قرار گرفتند.
نیز مناطقی در  ارتش صهیونیستی 
به  کرد.  بمباران  را  لبنان  جنوب 
گزارش خبرنگار شبکه المنار، توپخانه 
و  مناطق  اسرائیلی،  جنگنده‌های  و 
محلاتی از جمله پیرامون »راشیا الفخار«، 
حومه شرقی »عیتارون«، »جبل بلاط«، 
»وادی زبقین«، »الجبین«، »شیحین« و 

»مجدل زون« را هدف قرار دادند.

تداوم عملیات مقاومت عراق برخلاف 
جنگ روانی امریکایی‌ها

 به‌رغم فضاسازی رسانه‌های صهیونیستی 
مبنی بر عقب‌نشینی مقاومت عراق از 
میدان نبرد با دشمن اشغالگر، مقاومت 
اسامی عراق پنجشنبه‌شب در بیانیه‌ای 
از حمله مستقیم به بندر حیفا در قلب 
فلسطین اشغالی خبر داد. در این بیانیه 
آمده است:»در ادامه رویکرد ما برای 
مقابله با اشغالگران و حمایت از مردم 
غزه و پاسخ به جنایات رژیم غاصب 
صهیونیستی در حق غیرنظامیان فلسطینی 
اعم از زنان، کودکان و افراد سالخورده 
در نوار غزه، مجاهدان مقاومت اسامی 
عراق امروز پنجشنبه بندر حیفا در اراضی 
اشغالی را هدف حمله پهپادی قرار دادند.«

همچنین جنبش اسامی نجبای عراق 
همزمان با این فضاسازی رسانه‌ای، در 
بیانیه‌ای اعام کرد که عملیات علیه 
اشغالگران ادامه می‌یابد. در بخشی از 
این بیانیه از قول شیخ اکرم الکعبی، دبیر 
کل مقاومت اسامی نجبای عراق آمده 
است:»پیش‌تر تأکید کرده بودیم و دوباره 
تکرار می‌کنیم تصمیم ما ]در مقابله با 
امریکایی‌ها[ تصمیمی عراقی است که تا 
زمان تحقق دو مسأله متوقف نخواهد شد: 
1. توقف جنگ علیه غزه، 2. عقب‌نشینی 

اشغالگران امریکایی از عراق.
در ادامه این بیانیه، راجع به توقف موقت 
عملیات بخشی از گروه‌های مقاومت و 
پاسخ به تهدیدات ایالات‌متحده آمده 
است:»ما در خصوص توقف موقت فعالیت 
همرزمان‌مان در کتائب دلاور حزب‌الله که 
برادران ما در راه جهاد هستند باید بگوییم 
پس از گفت‌و‌گو با برادر و فرمانده مجاهد 
ابوحسین الحمیداوی و مشخص شدن 
دلایل این تصمیم، حقیقت و حکمت 
آن برایمان روشن شد. ما به این موضع 
احترام می‌گذاریم و فداکاری آنها را در این 
شرایط ارج می‌نهیم. در آینده مشخص 

غرب آسیا
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خواهد شد که ایشان این تصمیم را با 
شجاعت و ایثار اتخاذ کرده‌اند. انتظار 
بازگشت زودهنگام و مبارک گردان‌های 
پیروزی و لغو تعلیق فعالیت آنان پس از 
پایان دلایل و رفع معذوریت‌ها را می‌کشیم، 
اما درباره ماشین جنگ روانی امریکا که 
همچنان اقدام به تهدید و ارعاب می‌کند 
باید بگوییم این اقدامات حتی ذره‌ای 
تزلزل در ما ایجاد نمی‌کند. هر گونه حمله 
امریکا با پاسخ مناسب مواجه می‌شود. 
سایر گروه‌های مقاومت اسامی عراق به 
عملیات خود تا زمان تحقق خواسته‌‌ها 

ادامه می‌دهند.«

حمله به کشتی های حامیان کودک کش ها
عملیات مقاومت اسامی یمن نیز با 

وجود حملات ائتاف امریکایی همچنان 
تداوم دارد. پنجشنبه‌شب یک کشتی 
انگلیسی توسط نیروهای مسلح یمن 
هدف قرار گرفت. به گزارش شبکه 
العالم، یحیی سریع، سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن شامگاه پنجشنبه اعام 
کرد که در حمایت از ملت فلسطین 
و پاسخ به حمات امریکا و انگلیس، 
نیروی دریایی یمن یک کشتی تجاری 
انگلیسی را در دریای سرخ هدف قرار 
داده است. »سریع« با اشاره به اینکه 
این کشتی عازم بنادر فلسطین اشغالی 
بوده و با موشک‌های دریایی هدف قرار 
گرفته است، گفت: عملیات نیروهای 
مسلح یمن در دریاهای سرخ و عرب 
علیه کشتی‌های اسرائیلی و کشتی‌های 

عازم بنادر فلسطین اشغالی تا زمان 
توقف حمات و شکست محاصره غزه 
ادامه خواهد داشت. نیروهای امریکایی 
و انگلیسی نیز مناطقی از خاک یمن را 
بمباران کردند. به گزارش الجزیره به 
نقل از رسانه‌های نزدیک به انصارالله، 
نیروهای امریکایی-انگلیسی روز جمعه 
منطقه »الجر« در استان حجه را طی 
4 حمله هدف قرار دادند. روز جمعه 
همچنین مردم یمن همچون هفته‌های 
گذشته به خیابان‌ها آمدند تا حمایت 
خود را از مردم فلسطین اعام کنند. به 
گزارش المیادین، تظاهرات‌ گسترده‌ای 
در مناطق مختلف یمن از جمله صعده و 
ریمه در شمال و مناطق صرواح و بدبده 

در غرب مأرب برگزار شد.
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اشغالگران، مناطق امن را نیز ناامن کردند

خبر 
پلاس

در پی هشدار وزیر دفاع رژیم صهیونیستی برای حمله 
به مناطق امن فلسطین، نه تنها اردوگاه رفح بلکه تمامی 
پناهگاه‌ها و بیمارستان‌ها نیز از تیررس جنگنده‌ها و 

تک‌تیراندازهای ارتش اشغالگر در امان نماندند.
به نوشته الجزیره، در صد و نوزدهمین روز بمباران غزه، 112 
فلسطینی به شهادت رسیده و 148 نفر مجروح شدند تا 
شمار شهدا در این باریکه به دست‌کم 27 هزار و 131 نفر 
برسد و شمار مجروحان نیز از مرز 66 هزار و 20 نفر بگذرد. 
گفته می‌شود حدود 8 صهیونیست نیز در 24 ساعت 
گذشته در باریکه غزه مجروح شده‌اند. بنا به گزارش 
منابع خبری، دیروز صهیونیست‌ها با افزایش تعداد 
ایست‌های بازرسی در قدس شرقی، از ورود حدود 13 
هزار نمازگزار فلسطینی به مسجدالاقصی خودداری کردند.

خبرگزاری وفا نیز اعام کرد، تک‌تیراندازهای رژیم 
صهیونیستی با شلیک پیاپی به ساختمان صلیب سرخ در 
خان‌یونس سه غیرنظامی را به شهادت رساندند. حضور 
صهیونیست‌ها در اطراف این ساختمان، سبب ناامنی 
منطقه شده بود و تیم‌های امداد امکان انتقال مجروحان 
به بیمارستان‌ها را نداشتند. نظامیان اشغالگر بامداد دیروز 
نیز با حمله به کرانه باختری، 15 فلسطینی را در قلقیلیه و 
جنین بازداشت کردند و شمار اسرای این بخش فلسطین 
در صد و نوزدهمین روز جنگ 25 نفر شد. اما گردان‌های 
القسام پس از ضربات سنگین روز پنجشنبه به تسلیحات 
و نیروهای اشغالگران با راکت‌های ضدنفر و انهدام 
کوادکوپترهای دشمن صهیونیستی دیروز نیز یک نفربر 
زرهی و یک تانک مرکاوا را با راکت یاسین منهدم کردند.


